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Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on hankkinut joukkoliikennettä Alajärven, 
Vimpelin ja Lappajärven välille. Hankittavasta liikenteestä on solmittu 
27.5.2022 kaksivuotinen reittipohjainen käyttöoikeussopimus 732464 
Peuran Liikenne Ky:n kanssa. Sopimus on voimassa 6.6.2022 – 9.6.2024. 
Sopimus sisältää yhden vuoden option.  
 
Johtuen ELY-keskuksen määrärahatilanteen mahdollisesta heikkene-
misestä ELY keskus tiedustelee nyt myös muiden kuntien halukkuutta 
osallistua rahoitusosuudella optiovuoden hankintaan. Kysely 
joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta lähetetään kunnille, joita 
kyseisen sopimuksen mukainen liikenne palvelee.  
 
ELY-keskus tekee päätöksen option käytöstä 5.12.2023 mennessä. Option 
käyttämiseen vaaditaan liikenteenharjoittajan suostumus.  
 
ELY-keskuksen vuosittain käytettävissä oleva rahoitus määräytyy sen 
mukaan, kuinka paljon Liikenne- ja viestintävirasto Traficom kohdentaa 
joukkoliikennemäärärahaa Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Traficom 
on viestinyt, että käytettävissä oleva määrärahan taso saattaa pudota 
merkittävästi nykyisestä. Seuraavan vuoden määrärahan suuruus 
tiedetään varmuudella vasta kuluvan vuoden joulukuussa.  
 
Määrärahan vähentymisen seurauksena ELY-keskus voi mahdollisesti 
joutua karsimaan hankkimaansa liikennettä. Turvatakseen nykyisen 
liikenteen säilymisen ELY-keskus tiedusteleekin kunnan/kaupungin 
mahdollisuutta osallistua rahoitusosuudella hankinnan optiovuodelle.  
 
Mikäli ELY-keskuksen rahoitustilanne vuodelle 2024 pysyy samana kuin 
nykyisin, ehdotuksia uudesta rahoitusosuudesta ei laiteta täytäntöön, 
vaikka kunta tähän kyselyyn vastaa myöntävästi. Vastaamalla kyselyyn 
myöntävästi, kunta ei vielä sitoudu uuteen rahoitusosuuteen, vaan tämä 
vaatii vielä erillisen kustannustenjakosopimuksen allekirjoittamisen. 
 
ELY: n ehdottama rahoitusosuuden kasvu Lappajärven kunnalle, mikäli 
ELY-keskuksen määrärahatilanne heikkenee, on uudelle optiokaudelle:  
10 %=9 010 €/vuosi. 
 
Hinnat ovat arvonlisäverottomia alkuarvoja. Käyttöoikeuskorvaukseen 
lisätään vielä sopimusten mukaiset indeksitarkistukset sekä arvonlisävero.  
 
Esityslistan oheismateriaalina on jaettu: 
- reittipohjainen käyttöoikeussopimus nro 732464 
- PSA yksinoikeuspäätös sopimus nro 732464 
- Kohdetiedot päivitetty 1.2.2022. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kantanaan,  että kunnan rahoitusosuus 
optiokaudeksi 6.2024-8.2025 on enintään  9.010 €/vuosi. 
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